РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023                                                                                                                         № 44
с. Чистополье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чистопольсккого сельского поселения от 06.12.2021 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Чистопольского сельского поселения на 2022-2024 гг.»»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Чистополькое сельское поселение, администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в объем и источник финансирования программы:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования Чистопольское сельское поселение:
 - средства  бюджета  поселения в сумме – 5171,780 тыс. рублей, в том числе:
2024 год – 1722,280 тыс. рублей;
2025 год – 1724,500 тыс. рублей;
2026 год – 1725,000 тыс. рублей.

2.  Опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Главы администрации сельского поселения

         С.Ю. Ломакин